N° 56 del Registro

a4 M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Alienazione n° 29 autobus.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 29 (ventinove) del mese di febbraio, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Pasquale BARNABA

4. Angelo DI CORRADO | 5. Francesco MATARRESE

6. Michele MERCADANTE 7. Martino TAMBURRANO

MEMBRI SUPPLENTI
8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI
Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio la dr.ssa M.Fabiola Menenti.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 16 ottobre 1995 con cui il Direttore chiedeva alla
Regione Puglia l'autorizzazione per esonerare I'AMAT dall'impegno di
custodire, a titolo gratuito e per la durata massima di un anno a decorrere
dal 13/12/94, gli autobus obsoleti radiati a seguito dell’acquisto di
altrettanti nuovi autobus;

Atteso che la Regione Puglia a riscontro, con propria nota del 14 novembre
95 confermava l'ordine di custodire, a titolo gratuito, i suddetti mezzi
fino al 03/02/96 (cioé per un anno dalla data di notifica dell’affidamento
del contributo effettuata in data 3/2/95);

Atteso che conseguentemente il Direttore, alla scadenza del termine di
custodia dei mezzi in argomento, con nota del 9/febbraio/96, comunicava
alla Regione Puglia la volonta di procedere con la massima urgenza alla
vendita e/o rottamazione dei mezzi, per la limitata disponibilita dell’area
del Deposito dell’Azienda;

Atteso, altresi, che l'autobus INBUS 177 numero sociale 308 & stato
radiato a seguito di un incendio subito ed accantonato percheé irreparabile;

Ritenuto, pertanto, potersi procedere all’alienazione degli autobus FIAT
418 aventi i seguenti numeri sociali: 198 - 207 - 215 - 218 - 237 - 242 -
243 - 246 - 269 - 270 - 272 - 276 - 278 - 245 - 277 - 273 - 203 - 205 -
206 - 217 - 223 - 229 - 231 - 238 - 241 - 244 - 251 - 252, nonché
dell’autobus INBUS 177 numero sociale 308;

Ritenuto, inoltre, poter autorizzare la vendita al miglior offerente dei
ricambi per autobus FIAT 418 attualmente in possesso dell’Azienda e non
piu utilizzabili non avendo piu autobus marcianti di tale modello;

Visto il DPR n° 902/1986;

A voti unanimi e con il voto consultivo del Direttore

DELIBERA
di alienare, per i motivi in premessa specificati, gli autobus in narrativa

elencati, autorizzando la vendita al miglior offerente dei ricambi per
autobus FIAT 418 o, in mancanza, avviare gli stessi alla rottamazione.

‘;3{ Predidente

Al




Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

2.9 FEB. 199

RIO

Della mmissiole Amministratrice

“abiola Menenti)



ﬂzienda per la Mbilita nell'ﬂ:ea di (.Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 12/marzo/1996
Prot. n° : Dir/..;?..z’...o/ﬁ....

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO
‘)"1' w“!wfuﬂ—{’
{2396

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 29 febbraio 19986,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 51 - 56 - 58 - 59.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(In

. Francesco Lucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1



